
  

UCHWAŁA NR XXXVI/306/23 

RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE 

z dnia 4 maja 2023 r. 

w sprawie szczegółowych warunków wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w formie 

stypendium Burmistrza Czyżewa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a i art. 40 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 2230) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe warunki wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w formie 

stypendium Burmistrza Czyżewa zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Witold Sienicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 maja 2023 r.

Poz. 2760



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/306/23 

Rady Miejskiej w Czyżewie 

z dnia 4 maja 2023 r. 

Szczegółowe warunki wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w formie stypendium 

Burmistrza Czyżewa 

§ 1. 1. Stypendium Burmistrza Czyżewa zwane dalej stypendium przyznawane jest uczniom klas  

szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Czyżew oraz uczniom Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących i Zawodowych w Czyżewie w formie pieniężnej. 

2. Stypendium jest przyznawane w zasadzie 2 razy w roku tj. za klasyfikację półroczną i klasyfikację 

roczną w wysokości 600,00 zł. 

3. Stypendium finansowane jest z budżetu Gminy Czyżew. 

§ 2. Stypendium może być przyznawane uczniom, którzy spełniają następujące kryteria: 

1) spełniają przynajmniej jedno z niżej wymienionych kryteriów: 

a) w klasyfikacji odpowiednio półrocznej lub rocznej poprzedzającej przyznanie stypendium uzyskali 

średnią ocen, co najmniej: 

- w szkole podstawowej klasy IV-VI - 5,20, 

- w szkole podstawowej klasy VII-VIII - 5,00, 

- w szkole ponadpodstawowej – 4,80, 

- jeżeli w danej szkole żaden uczeń nie uzyskał wymaganej średniej ocen dla danego typu szkoły, 

stypendium może otrzymać uczeń lub uczniowie, którzy uzyskali najwyższą średnią w szkole, 

nie mniejszą niż 4,75, 

b) w roku szkolnym poprzedzającym przyznanie stypendium byli laureatami olimpiad, konkursów 

związanych z przedmiotami objętymi szkolnym planem nauczania na szczeblu co najmniej 

wojewódzkim; 

c) w roku szkolnym poprzedzającym przyznanie stypendium byli laureatami olimpiad, konkursów 

przedmiotowych artystycznych na szczeblu co najmniej wojewódzkim organizowanych przez 

instytucje oświatowe; 

d) w roku szkolnym poprzedzającym przyznanie stypendium zdobyli w zawodach sportowych 

indywidualne medalowe miejsce (1-3) na szczeblu co najmniej wojewódzkim. 

§ 3. Kryteria, o których mowa w § 2 winny być potrwierdzone stosownymi dokumentami lub kserokopiami 

tych dokumentów, potwierdzonymi przez dyrektora szkoły za zgodność z oryginałem. 

§ 4. 1. O przyznanie stypendium mogą wystąpić: 

1) dyrektor szkoły, do której ten uczeń uczęszcza, 

2) pełnoletni uczeń lub jego rodzice bądź opiekunowie prawni. 

2. Wniosek wraz z dokumentami, o których mowa w  § 3 składa się w sekretariacie Urzędu Miejskiego 

w Czyżewie przed zakończeniem danego półrocza lub roku nauki. 

§ 5. Informacje o przyznanych stypendiach przekazuje się dyrektorom właściwych szkół. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2760


		2023-05-12T12:42:12+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




